
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
10.07.2017                  Воронеж                          № 3-1460 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 10.07.2017 (протокол № 4) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 3



2 

Приложение 

к приказу от 10.07.2017 № 3-1460 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет ПММ, 
    направление - Бизнес-информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гущина Виктория Андреевна 185 06170004 06170040 

2 Ильина Екатерина Алексеевна 189 06170005 06170048 

3 Кулагин Александр Маркович 222 06170002 06170029 

4 Куцеборский Евгений Эдуардович 231 06170003 06170059 

5 Мещерякова Тамара Александровна 173 06170001 06170037 

6 Чернявская Юлия Романовна 155 06170006 06170067 

 

 
2. Факультет ПММ, 
    направление - Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Богданов Алексей Максимович 169 06170011 06170082 

2 Гришко Иван Васильевич 136 06170010 06170125 

3 Демидова Алина Владимировна 182 06170008 06170052 

4 Нос Владислав Юрьевич 151 06170009 06170075 

5 Романов Дмитрий Владимирович 202 06170007 06170038 

 

 



3 

3. Факультет ПММ, 
    направление - Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Халтурин Антоний Павлович 172 06170012 06170066 

2 Чистяков Никита Андреевич 141 06170013 06170087 

 

 
4. Факультет ПММ, 
    направление - Фундаментальная информатика и информационные технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Макаров Сергей Витальевич 167 06170015 06170012 

2 Макарчев Игорь Владимирович 169 06170014 06170010 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


